Aru.:.|:
*

Iiªl

'

"lll

:Í

In...-lu

.,

“url-I

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ãSala das Sessões =28 [401 aºªí
Amºr“>--“":.., wmv."

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando CONSERTO DE CALÇADA, na Estrada Dom Rodrigo, próximo à
Panificadora Zilu, Loteamento Miranda, deste município.

A solicitação ora apresentada tem o objetivo de garantir que os
pedestres possam trafegar pela calçada, principalmente, cadeirantes ou pessoas
com mobilidade reduzida, já que a calçada está danificada, necessitando do
conserto.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 22 de outubro de 2024.

UfaàwCléa Oliveira
Vereadora.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ 4533/3174
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br «lj/fl) ,)7Home page: www.campolargo.pr.leg.br

.|.—I'll

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601450 - CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmeampolargo.pr.gov.br
Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br